
ΘΕΜΑ : «Διαβίβαση περίληψης διακήρυξης»

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα την περίληψη με αριθ.πρωτ. 228451/27-10-2023 [ΑΔΑ: ΨΕΤΦ7ΛΗ-ΟΔΑ] 

της αριθ. 228393/27-10-2023 [ΑΔΑΜ: 23PROC013661713] διακήρυξης του Διεθνούς, Ηλεκτρονικού, 

Ανοικτού Διαγωνισμού για την «Χειμερινή συντήρηση οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Βοιωτίας 

περιόδου 2023-2024».

Παρακαλούμε να την δημοσιεύσετε σε ένα φύλλο σας, έως την Πέμπτη 02/11/2023

Σας επισημαίνουμε ότι, αναφορικά με το μέγεθος της γραμματοσειράς του διάστιχου, καθώς και άλλων 

παραμέτρων των υπηρεσιακών δημοσιεύσεων εφαρμόζεται η αριθμ. 2/28452/0020/12-11-2008 κοινή 

απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών & Επικρατείας. 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:
-Περίληψη διακήρυξης                                                                                

                                                                             Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤ.  Δ/ΝΣΗΣ   
                                                                             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

           ΖΩΗ ΚΟΛΟΒΟΥ
Κοινοποίηση:

- Γραφείο κας Αντιπεριφερειάρχη
Εσωτ. Διανομή:

- Τμήμα Λογιστικής Διαχ/σης
- Χρον. Αρχείο τμήματος

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΡΟΣ:   Τις εφημερίδες:
1. ΔΙΑΒΗΜΑ
2. ΒΟΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ
3. ΣΚΥΤΑΛΗ

 

00083020390008302039



Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 27/10/2023
Α. Π.: Εισερχ. 228544
Α. Π. Αποστολέα: 228544
Ημ/νία Αποστολής: 27/10/2023
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-10-27T12:47:39+0300


	



